mediatore 

II. FISSAZIONE DEL PREZZO: 

La vendita del LOTTO UNICO sopra descritto è stata fissata per il giorno 18 febbraio 2026, alle 

ore 14,30, presso la sala d’aste del Tribunale di Genova, 3° piano, aula n° 46, al PREZZO BASE 

D’ASTA di Euro 912.938,00  (Euro novecentododicimila novecentotrentotto/00), determinato in 

conformità al valore di stima peritale del compendio aziendale ridotto di un quarto rispetto al 

precedente tentativo di vendita, fermo restando che quanto precede non deroga a quanto già precisato 

relativamente alla natura aleatoria della cessione e alla conseguente assunzione di ogni rischio da

[...]

Il prezzo dell’unico lotto, al netto della cauzione versata (come di seguito indicato), potrà essere 

versato contestualmente alla stipula dell’atto notarile oppure tramite un versamento rateale da 

eseguirsi con le seguenti modalità: 

 quanto ad almeno Euro 450.000,00 (Euro quattrocentocinquantamila/00) al momento della 

stipula dell’atto notarile di cessione d’azienda mediante consegna di relativi assegni circolari intestati 

a “Liquidazione giudiziale La Marinella 1934 s.r.l.”. 

 quanto al saldo, mediante due versamenti rateali di pari importo aventi scadenza trimestrale, così

[...]

ore 14,30, il Curatore procederà all’apertura delle buste unitamente all’esame delle offerte 

telematiche pervenute; 

 È richiamato il punto 2. lett. d) sopra esposto per il caso di offerta formulata da più persone 

congiuntamente. 

Offerte valide 

Saranno considerate valide le offerte pari o superiori Euro 912.938,00  (Euro novecentododicimila 

novecentotrentotto/00) presentate entro le ore 12,00 di DUE giorni feriali antecedenti la gara (con 

esclusione del sabato e della domenica  e quindi entro il 16 febbraio 2026), con cauzione pari o 

superiore al 10% del prezzo offerto.  

Il Curatore farà annotare all’offerente data ed ora di consegna dell’offerta e siglerà il tutto.